Karta danych technicznych
produktu

Parametry

ZCEO1

OsiSense XC Gtowica tgcznika krancowego
obrotowa z samoczynnym powrotem

Parametry podstawowe

Gama produktéw

Nazwa serii

Telemecanique Limit switches XC Standard

Format standardowy

Typ produktu lub
komponentu

Gtlowica wytacznika krancowego

Skroécona nazwa
urzgdzenia

Typ gtowicy

ZCE

Gtéwka obrotowa

Zgodnosé produktu

XCKD
XCKP
XCKT
XCMD

Dzwignie powigzane

ZCY45
ZCY53
ZCY44
ZCY69
ZCY46
ZCY18
ZCY49
ZCY26
ZCY81
ZCY22
ZCY23
ZCYO1
ZCY48
ZCY39
ZCY17
ZCY12
ZCY16
ZCY25
ZCY15
ZCY59
ZCY54
ZCY55
ZCY19

Dokumentacja ta nie jest przeznaczona do spetniania roli substytucyjnej i nie moze by¢ rowniez stosowana do okreslenia przydatnosci i niezawodnosci tych produktéw dla konkretnych aplikacji uzytkownika.

Kazdy uzytkownik lub integrator musi wykona¢ odpowiednig i petng analize ryzyka, ocene a takze testy produktow w odniesieniu do odpowiedniego, okreslonego zastosowania lub uzycia.

TMSS Holding ani A%adna z jego firm stowarzyszonych lub zaleA%nych nie ponosi odpowiedzialnoAci za niewAlaACIciwe uAVycie przedstawionych tutaj informacji.

Informacje dostarczone w niniejszej dokumentaciji zawierajg ogéine opisy i/lub parametréw technicznych przedstawianych produktow.
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Korpus powigzany ZCMD41L5
ZCMD39L2
ZCT26P16
ZCMD69C12
ZCT28N12
ZCD21
ZCMD61C12
ZCP25
ZCT28P16
ZCD37
ZCT25G11
ZCP21
ZCMD25L5
ZCMD39L5
ZCT28G11
ZCT26G11
ZCMD37L5
ZCMD81L5
ZCT27P16
ZCP29M12
ZCP31
ZCP21M12
ZCP37
ZCMD25L2
ZCMD21M12
ZCT27N12
ZCMD21L08R12
ZCD26
ZCT25P16
ZCMD21L08U78
ZCMD41L1
ZCMD37L1
ZCP27
ZCMD37L2
ZCMD41L2
ZCP28
ZCT21P16
ZCD39
ZCMD21C12
ZCMD21LA1
ZCD28
ZCT21G11
ZCMD61M12
ZCP35
ZCD31
ZCMD25L1
ZCP26
ZCT26N12
ZCMD39L1
ZCP29
ZCD25
ZCT21N12
ZCD29M12
ZCD21M12
ZCMD81L2
ZCMD21L5
ZCP39
ZCMD81LA1
ZCMD29L1
ZCT27G11
ZCD29
ZCMD29L5
ZCD27
ZCMD21L2
ZCMD29C12
ZCMD29L2
ZCT25N12
ZCD35

Ruch gtowicy Obrotowy
operacyjnej

Typ elementu Bez dzwigni operacyjnej samoczynny powr6t metal
napedowego

Rodzaj podejscia Dostep z boku, 2 kierunki

Parametry uzupetniajgce

Skuteczne otwarcie VA

,
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Srodowisko pracy

Temperatura otoczenia dla pracy urzgdzenia

Temepratura otoczenia dla przechowywania

-25...70 °C
-40...70 °C

Charakterystyka srodowiskowa

Srodowisko standardowe

Jednostka opakowania

Jednostka miary opakowania 1 PCE
llo$¢ jednostek w opakowaniu 1 1
Wysokos¢ opakowania 1 1,524 cm
Szeroko$¢ opakowania 1 6,985 cm
Dtugo$¢ opakowania 1 16,51 cm
Waga opakowania 1 39,92 ¢
Jednostka miary opakowania 2 BAG
llos¢ jednostek w opakowaniu 2 10
Wysoko$¢ opakowania 2 15 cm
Szeroko$¢ opakowania 2 5cm
Dtugosc¢ opakowania 2 10 cm
Waga opakowania 2 410,59
Jednostka miary opakowania 3 P06

llos¢ jednostek w opakowaniu 3 3840
Wysoko$¢ opakowania 3 80 cm
Szeroko$¢ opakowania 3 80 cm
Dtugos¢ opakowania 3 60 cm
Waga opakowania 3 169,3 kg

Oferta zrbwnowazonego rozwoju
Stan trwatej oferty

Produkt Green Premium

Bez toksycznych metali cigzkich

Tak

Kulistosc¢ — profil

W przypadku wszystkich zapytaA[] Reach Rohs

skontaktuj siAC] z nami pod adresem

Nie sg wymagane zadne specjalne operacje zwigzane z recyklingiem

sustainability@tesensors.com

Warunki gwarancji

Gwarancja

18 months
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